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活动日期：10月19日-31日（早8:30-17:00）活动地点：沈阳晚报广告部一楼，1953年-2016年茅
台以及上世纪50年代至90年代时期名优白酒，老钱币，老阿胶，安宫牛黄丸，虎骨药酒，冬虫夏草

免费上门服务，成功交易10000元以上赠送红酒一瓶，并报销来往打车费

北京老酒收藏公司联合
沈阳成乐隆盛商贸公司征集老茅台酒

电话：18710278276 18909825575 地址：沈河区北三经街67号沈阳晚报广告部一楼
公交路线：乘265,221,258,249,280均到沈阳日报站下车沈阳晚报广告部即可

2018-2016年
2015-2014年
2013-2012年
2011-2010年
2009-2008年
2007-2006年
2005-2004年

2100-2400元
2500-2600元
2700-2800元
2900-3000元
3200-3600元
3700-3800元
3900-4200元

2003-2002年
2001-2000年
1999-1998年
1997-1996年
1995-1994年
1993-1992年
1991-1990年

4600-4800元
4900-5800元
6700-6800元
7800-9800元

14000-14200元
14300-14900元
15200-16000元

1989-1988年
1987-1986年
1985-1984年
1983-1982年
1981-1980年
1979-1978年
1977-1976年

17300-18300元
19500-19800元
20000-20500元
20600-21500元
22500-26600元
30500-36500元
41500-46500元

1975-1974年
1973-1972年
1971-1970年
1969-1953年

以上价格为53度，全品相，不少酒，
不破损，整箱收购价更高

63500-70500元
83500-92500元

12-16万元
价格面议

经过近10天的报名后，2020年国
考报名已于昨日结束。截至昨日 17
时 30 分，据辽宁中公教育统计，辽宁
地区共有41257人报名，已过审39996
人，尚有 1261 人未通过审核，平均竞
争比为 41.15:1。与 2019 年国考同期
相比，报名人数减少 3401 人，过审人
数减少了2989人。

10月31日开始缴费
11月24日笔试

截至昨日 17 时 30 分，还有 1000
余人在待审查阶段，资格审核于10月
26日18时结束。专家提醒，在今明两
天，报名但未过审的考生要注意关注
自己的审核结果。10月28日8时后，
考生可登录考录专题网查询报名序
号，报名序号是报考人员报名确认和

下载打印准考证等事项的重要依据
和关键字，需牢记。

而过审的同学要于 2019 年 10 月
31日 0:00至 11月 6日 24:00登录考录
专题网站进行网上报名确认并缴
费。网上报名确认时，报考人员应上
传通过“照片处理工具”处理过的本
人电子证件照片。11 月 18 日 0:00 至
11 月 24 日 12:00 期间，登录考录专题
网站打印准考证。

笔试时间为 11 月 24 日，9:00－
11:00 时 行 测 ，14:00—17:00 为 申
论。

国税系统报名人数最多

截至昨日 17 时 30 分，辽宁地区
过审人数前三名的部门与前几日并
无变化，分别为：国家税务总局辽宁

省税务局，国家税务总局大连市税务
局和国家统计局辽宁调查总队。三
个部门过审总人数高达 32328 人，占
过审总人数的 80.83%，目前尚有 662
人处于待审核阶段。

国税总局辽宁省税务局招录600
人，报名人数达 26533，竞争比达到
43.6：1。国税总局大连市税务局招录
100 人，报名 3749 人，竞争比达 37.4：
1。国家统计局辽宁调查总队仅招录
29 人，报名人数达到 2708 人，竞争比
83.4：1。

分地区来看，大连过审人数最
多，招录 170人，报名人数为 6186人，
6146人过审。沈阳次之，招录157人，
现 在 报 名 人 数 5886 人 ，过 审 5743
人。两个地市过审人数占据过审总
人数的三分之一。

不过从竞争激烈程度来看，营口

地区的竞争比已达到76：1，位列地市
之最。此外，朝阳、本溪、鞍山的竞争
比均突破 50，锦州、辽阳两个地市竞
争比接近 50，竞争要比沈阳、大连更
为激烈。

最高竞争比为594.5：1

从岗位竞争比来讲，国家税务总
局营口市老边区税务局的一级行政
执法员(一)、国家税务总局抚顺胜利
经济开发区税务局的一级行政执法
员、大连海事局一级行政执法员(七)，
这三个职位位列辽宁地区职位竞争
比前三名，最高竞争比 594.5:1，可谓
千军万马过独木桥。此外，国家能源
局东北监管局虽然过审人数不足
300，但由于招考人数仅为 1 人，竞争
比高达293:1。

营口海事局一级行政执法员（十
四）和国家统计局辽宁调查总队的
清原调查队一级科员这 2 个职位无
人报考。

营口海事局这个职位的报考仅限
为2020年毕业的应届毕业生，专业要
求需通过无限航区一等三副（三管轮）
海船船员适任考试，或持有有效的无
限航区一等三副（三管轮）及以上船员
适任证书。清原调查队要求专业为汉
语言文学、汉语言、应用语言学、秘书
学，报考对象限招2020年应届毕业生；
限抚顺市户籍。此岗位需经常下基层
调研，工作艰苦。最低服务年限为4年

（含试用期）。综合起来，看出这两个
职位限制条件较多，对考生要求较高，
所以符合报考条件的考生较少，成为
了无人报考的主要原因。
辽沈晚报、聊沈客户端记者 胡婷婷

辽4万余人报名国考 平均竞争比41:1

本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端
记者朱柏玲报道 今后，“外卖小哥”
也将加入监督员队伍，帮您“盯着”您
的外卖。一旦发现商户违规违法行
为，“外卖小哥”可举报投诉。

10月24日，省市场监督管理局与
美团点评集团《食品安全战略合作协
议》签约仪式在沈阳举行。双方将在
多方面开展深度合作，有效解决网络
餐饮安全监管难、百姓维权难、风险
隐患高等问题。

辽宁省市场监督管理局相关负
责人介绍，双方将致力于“政企合

作”实现资源与优势互补，开展多个
方面的深度合作。具体包括开展信
息 互 通 共 享 ，让 无 证 经 营 无 处 遁
行。政府与平台食品安全数据信息
对接，实现区域入网食品企业入驻
信息共享、许可信息共享、食品安全
社会评价和投诉信息共享，商家上
传 证 照 后 ，平 台 可 及 时 查 验 真 实
性。同时，我省市场监管部门可以
依托美团点评“天眼”信息系统推送
的食品安全异常评价信息，实施线
下精准监管，为风险分级管理等工
作提供数据参考。

将建立协同消费维权处理机制，
共建“消费维权绿色通道”。双方将
在消费维权、先行赔付、探索保险机
制等方面进行深入合作，共同研判网
络交易中突出的消费侵权问题，对于
举报投诉类问题优先安排、集中处
理，切实保障消费者合法权益。

在违法行为上，将实现政企共
治，“外卖小哥”可投诉商户违规行
为。美团点评大数据系统为市场
监管部门提供案件线索，并在食品
安 全 内 部 举 报 方 面 进 行 深 入 合
作 。 美 团 点 评 将 成 立 由“ 外 卖 小

哥”组成的食品安全监督员队伍，
市场监管部门将建立食品安全问
题投诉举报奖励机制，且保证举报
人及举报单位的保密性。“食安封
签”“明厨亮灶+互联网”等举措将
逐步扩大覆盖面。

还将提升诚信经营水平，实现
“一处违法、处处受限”。美团点评将
充分利用国家企业信用信息公示系
统相关企业信息，制定实施信用约束
及惩戒措施，对异常商户降低信用等
级，实行重点管理，共同治理网络交
易中各类失信行为。

食品安全智慧监管连上互联网“天眼”

本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端
记者靳丹报道 昨日，为庆祝新中国
成立70周年，全面提升广大青少年的
国防意识和家国情怀,经省国防教育
办公室领导批准,由辽宁省国防教育
办公室、辽宁省教育厅主办，辽宁教
育学院、《辽沈晚报》报社承办，《小学
生报》报社、《辽宁教育》杂志社协办
的辽宁省青少年学生“祖国在我心
中”国防教育主题征文及展示活动，
在沈阳市皇姑区珠江五校正式启动。

省国防教育办公室负责人指出，

本次征文展示活动从 2019 年 10 月启
动至 2020 年 8 月 31 日截止。包括活
动筹备启动、报名及投稿、作品评审、
总结表彰、作品展示等五个阶段，分
为小学组、初中组、高中组、大学组等
四个参赛组别。通过本次“祖国在我
心中”国防教育主题征文及展示活动,
要引导全省广大青少年树立正确的
历史观、民族观、国家观和国防观,不
断增强其爱军尚武、立志报国的家国
情怀,真正让国防教育的种子在青少
年的心中扎根发芽。

本报讯 10 月 23 日上午，
大东区教育系统“生活垃圾分
类现场会”在杏坛小学教育集
团低年部召开。杏坛小学以

“小手拉大手 垃圾分类齐动
手 创建文明新城市”为主题
进行垃圾分类工作汇报和展
示，学生们通过游戏、竞猜、实
验等形式深入了解垃圾分类
知识。随后，区教育局还召开
了专题现场会。

我省启动“祖国在我心中”
国防教育主题征文及展示活动

辽 宁 省
青少年学生
“祖国在我心
中”国防教育
主题征文及
展示活动，在
沈阳市皇姑
区珠江五校
正式启动。

辽 沈 晚
报、聊沈客户端
记者 靳丹 摄

大东区教育系统召开
生活垃圾分类现场会

记者从大连市人民政府
新闻办公室 24 日召开的新闻
发布会上获悉，大连市从 2020
年 1 月 1 日起，将全面实施统
一的城乡居民医保制度。

大连市医疗保障局副局长
汤冰介绍，整合后的城乡居民
医保制度覆盖范围包括现有城
镇居民医保和新农合所有应参
保人员。具体包括成年居民、
未成年居民和大学生 3 类人
群。此次将城镇居民医疗保险
和新型农村合作医疗两项制度
从“覆盖范围、筹资政策、保障
待遇、医保目录、定点管理、基
金管理”六个方面进行全面整
合。整合后的城乡居民医保制
度将覆盖该地区约300万城乡
居民。 据新华社

明年起大连实施
统一城乡居民
医保制度


