

辽4万余人报名国考 平均竞争比41:1

经过近10天的报名后,2020年国考报名已于昨日结束。截至昨日17时30分,据辽宁中公教育统计,辽宁地区共有41257人报名,已过审39996人,尚有1261人未通过审核,平均竞争比为41.15:1。与2019年国考同期相比,报名人数减少3401人,过审人数减少2989人。

10月31日开始缴费 11月24日笔试

截至昨日17时30分,还有1000余人在待审查阶段,资格审核于10月26日18时结束。专家提醒,在今明两天,报名但未过审的考生要注意关注自己的审核结果。10月28日8时后,考生可登录考录专题网查询报名序号,报名序号是报考人员报名确认和

下载打印准考证等事项的重要依据和关键字,需牢记。

而过审的同学要于2019年10月31日0:00至11月6日24:00登录考录专题网站进行网上报名确认并缴费。网上报名确认时,报考人员应上传通过“照片处理工具”处理过的本人电子证件照片。11月18日0:00至11月24日12:00期间,登录考录专题网站打印准考证。

笔试时间为11月24日,9:00—11:00时行测,14:00—17:00为申论。

国税系统报名人数最多

截至昨日17时30分,辽宁地区过审人数前三名的部门与前几日并无变化,分别为:国家税务总局辽宁

省税务局,国家税务总局大连市税务局和国家统计局辽宁调查总队。三个部门过审总人数高达32328人,占过审总人数的80.83%,目前尚有662人处于待审核阶段。

国税总局辽宁省税务局招录600人,报名人数达26533,竞争比达到43.6:1。国税总局大连市税务局招录100人,报名3749人,竞争比达37.4:1。国家统计局辽宁调查总队仅招录29人,报名人数达到2708人,竞争比83.4:1。

分地区来看,大连过审人数最多,招录170人,报名人数为6186人,6146人过审。沈阳次之,招录157人,现在报名人数5886人,过审5743人。两个地市过审人数占据过审总人数的三分之一。

不过从竞争激烈程度来看,营口

地区的竞争比已达到76:1,位列地市之最。此外,朝阳、本溪、鞍山的竞争比均突破50,锦州、辽阳两个地市竞争比接近50,竞争要比沈阳、大连更为激烈。

最高竞争比为594.5:1

从岗位竞争比来讲,国家税务总局营口市老边区税务局的一级行政执法员(一)、国家税务总局抚顺顺利经济开发区税务局的一级行政执法员、大连海事局一级行政执法员(七),这三个职位位列辽宁地区职位竞争比前三名,最高竞争比594.5:1,可谓千军万马过独木桥。此外,国家能源局东北监管局虽然过审人数不足300,但由于招考人数仅为1人,竞争比高达293:1。

营口海事局一级行政执法员(十四)和国家统计局辽宁调查总队的清原调查队一级科员这2个职位无人报考。

营口海事局这个职位的报考仅限为2020年毕业的应届毕业生,专业要求需通过无限航区一等三副(三管轮)海船船员适任考试,或持有有效的无限航区一等三副(三管轮)及以上船员适任证书。清原调查队要求专业为汉语言文学、汉语言、应用语言学、秘书学,报考对象限招2020年应届毕业生;限抚顺市户籍。此岗位需经常下基层调研,工作艰苦。最低服务年限为4年(含试用期)。综合起来,看出这两个职位限制条件较多,对考生要求较高,所以符合报考条件的考生较少,成为了无人报考的主要原因。

辽沈晚报、聊沈客户端记者 胡婷婷

明年起大连实施统一城乡居民医保制度

记者从大连市人民政府新闻办公室24日召开的新闻发布会上获悉,大连市从2020年1月1日起,将全面实施统一的城乡居民医保制度。

大连市医疗保障局副局长汤冰介绍,整合后的城乡居民医保制度覆盖范围包括现有城镇居民医保和新农合所有应参保人员。具体包括成年居民、未成年居民和大学生3类人群。此次将城镇居民医疗保险和新型农村合作医疗两项制度从“覆盖范围、筹资政策、保障待遇、医保目录、定点管理、基金管理”六个方面进行全面整合。整合后的城乡居民医保制度将覆盖该地区约300万城乡居民。

据新华社

大东区教育系统召开生活垃圾分类现场会

本报讯 10月23日上午,大东区教育系统“生活垃圾分类现场会”在杏坛小学教育集团低年部召开。杏坛小学以“小手拉大手 垃圾分类齐动手 创建文明新城市”为主题进行垃圾分类工作汇报和展示,学生们通过游戏、竞猜、实验等形式深入了解垃圾分类知识。随后,区教育局还召开了专题现场会。

我省启动“祖国在我心中”国防教育主题征文及展示活动

本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端记者靳丹报道 昨日,为庆祝新中国成立70周年,全面提升广大青少年的国防意识和家国情怀,经省国防教育办公室领导批准,由辽宁省国防教育办公室、辽宁省教育厅主办,辽宁教育学院、《辽沈晚报》报社承办,《小学生报》报社、《辽宁教育》杂志社协办的辽宁省青少年学生“祖国在我心中”国防教育主题征文及展示活动,在沈阳市皇姑区珠江五校正式启动。省国防教育办公室负责人指出,



辽宁省青少年学生“祖国在我心中”国防教育主题征文及展示活动启动仪式在沈阳市皇姑区珠江五校正式启动。
辽沈晚报、聊沈客户端记者 靳丹 摄

本次征文展示活动从2019年10月启动至2020年8月31日截止。包括活动筹备启动、报名及投稿、作品评审、总结表彰、作品展示等五个阶段,分为小学组、初中组、高中组、大学组等四个参赛组别。通过本次“祖国在我心中”国防教育主题征文及展示活动,要引导全省广大青少年树立正确的历史观、民族观、国家观和国防观,不断增强其爱军尚武、立志报国的家国情怀,真正让国防教育的种子在青少年的心中扎根发芽。

北京老酒收藏公司联合沈阳成乐隆盛商贸公司 征集老茅台酒



活动日期:10月19日-31日(早8:30-17:00)活动地点:沈阳晚报广告部一楼,1953年-2016年茅台以及上世纪50年代至90年代时期名优白酒,老钱币,老阿胶,安宫牛黄丸,虎骨药酒,冬虫夏草
免费上门服务,成功交易10000元以上赠送红酒一瓶,并报销来往打车费

2018-2016年	2100-2400元	2003-2002年	4600-4800元	1989-1988年	17300-18300元	1975-1974年	63500-70500元
2015-2014年	2500-2600元	2001-2000年	4900-5800元	1987-1986年	19500-19800元	1973-1972年	83500-92500元
2013-2012年	2700-2800元	1999-1998年	6700-6800元	1985-1984年	20000-20500元	1971-1970年	12-16万元
2011-2010年	2900-3000元	1997-1996年	7800-9800元	1983-1982年	20600-21500元	1969-1953年	价格面议
2009-2008年	3200-3600元	1995-1994年	14000-14200元	1981-1980年	22500-26600元		
2007-2006年	3700-3800元	1993-1992年	14300-14900元	1979-1978年	30500-36500元		
2005-2004年	3900-4200元	1991-1990年	15200-16000元	1977-1976年	41500-46500元		
以上价格为53度,全品相,不少酒,不破损,整箱收购价更高							

电话:18710278276 18909825575 地址:沈河区北三经街67号沈阳晚报广告部一楼
公交路线:乘265,221,258,249,280均到沈阳日报站下车沈阳晚报广告部即可